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Od: @innovamed.eu>

Odesláno: 10. července 2019 8:03

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka KOS - 2191809607

Dobrý den, 

 

Vaši objednávku č. 2191809607 ze dne 16.04.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 86 769,- 

Kč bez DPH. 

Akceptace provedena dne: 16.04.2019                                                                                                               Akceptuje: Josef 

 

S přáním příjemného dne 

 

 

Innova Medical s. r. o. 

Branická 1400/247 

140 00 Praha 4 - Braník 

Mob: +420 721 051 976 

Tel: +420 244 401 007 

Fax: +420 245 006 165 

@innovamed.eu 

 

 

-----Original Message----- 

From @fnbrno.cz]  

Sent: Tuesday, April 16, 2019 9:20 AM 

To: Innova Medical s.r.o. 

Subject: Objednávka KOS - 2191809607 

 

 

 

Dobrý den, 

v příloze zasílám naši objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí s vyjádřením celkové ceny bez DPH za zboží z 

naší objednávky. 

 

Potvrzení prosím zašlete OBRATEM. 

 

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne 

 

dokumentátorka 

 

FN Brno 

Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00  Brno 

Tel.: +(420) 532 23 2156 
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-----Original Message----- 

From: wc_7225@fnbrno.cz [mailto:wc_7225@fnbrno.cz]  

Sent: Tuesday, April 16, 2019 8:41 AM 

To:

Subject: Scanned from a Xerox multifunction device 

 

 

 

Please open the attached document. It was sent to you using a Xerox multifunction printer. 

 

Typ přílohy: pdf, Více stran 

 

Umístění multifunkčního zařízení:   

Název zařízení: tisk8239  

 

 

For more information on Xerox products and solutions, please visit http://www.xerox.com 

 


